Eodem modo parentur.

Extractum Belladonnae.**Extractum Chelidonii.****Extractum Conii maculati, ex herba ante florescentiam collecta.****Extractum Digitalis purpureae.****Extractum Gratiolae.****Extractum Hyoseyami.****Extractum Laetueae virosae.****Extractum Pulsatillae.****Extractum Aloës.**

Rec. Aloës lucidae libram dimidię.

In pulverem redactæ affunde

Aquæ destillatae libras duas.

Macera per quadraginta octo horas, saepius agitando, et liquor subsidendo depuratus et colatus in balneo vaporis ad consistentiam massae pilularis evaporet, tum exime et leni calore ad eam densitatem, ut pulverari queat, exsicca.

Eodem modo parentur.

Extractum Myrrhae.

Extractum Opii.

Extractum Cascarillæ.

Rec. Corticis Cascarillæ minutim contusi libram unam.

Affunde

Aquæ communis libras sedecim.

Decoque ad remanentiam librarum octo et cola. Residuum denuo cum

Aquæ communis libris sedecim

ad dimidium decoque, et repeate decoctionem, quoties opus fuerit.

Tum liquores commixti subsidendo et decanthatione depurati evaporent ad remanentiam librarum quatuor, quas in balneo vaporis ad extracti Absinthii spissitudinem redige. Eodem modo parentur.

Extractum Chinæ fuscae.

Extractum Quassiae ligni.

Extractum Salicis.

Extractum Chinæ fuscae frigide paratum.

Rec. Corticis Chinæ fuscae in pulverem grossiusculum redacti libram unam,

Aquæ destillatae quantum satis, ut aqua supra pulvrem ad pollicem usque emineat.

Stent per horas quadraginta octo, saepius agitando, et liquor exprimatur. Hæc operatio bis terve repetatur. Liquores expressi et colati in balneo vaporis ad melluginis consistentiam leniter evaporent. Massam refrigeratam dilue.

Aquæ destillatae ea quantitate ut filtrari possit. Post filtrationem per chartam bibulam liquor iterum in balneo vaporis ad melluginis consistentiam inspissetur et operatio repetatur, donec extractum solutione limpida solvatur.

Eodem modo paratur.

Extractum valerianae frigide paratum.**Extractum Ferri pomatum.**

Rec. Ferri in clavis aut filis libram unam,
Succi Pomorum acidulorum maturorum excoriatorum
libras quatuor.

Digerantur, saepius agitando, per aliquot dies, Postea coquantur leni igne ad dimidiæ partis consumtionem. Liquor per linteum colatus subsidendo et decanthatione depuratus in balneo vaporis ad extracti Absinthii spissitudinem redigatur.

Extractum Filicis aethereum.

Rec. Radicis Filicis pulveratae unciam unam.
Infunde
Aetheris sulphurici venalis uncias octo.

Sepone vas clausum, subinde agitando, donec liquor colore flavescentem induerit, et liquorem decanthato operationem repeate. Liquores mixti et colati destillatione aetheris sulphurici ad quartam partem redigantur, tum in balneo vaporis ad spissitudinem extracti tenuioris e flavo fusi evaporent.